АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.10.2018

   2219
О завершении реализации муниципальной программы  «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Кингисеппском муниципальном районе» в 2018 году
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, областным законом Ленинградской области от 09.04.2018 года № 28-оз «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельных государственных полномочий Российской Федерации, переданных органам государственной власти Ленинградской области, и отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере социальной защиты населения и признании утратившими силу некоторых областных законов и отдельных положений областных законов», решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 20.04.2018 года № 526/3-с «О ликвидации Комитета социальной защиты населения администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области» (с изменениями), администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Завершить 31.12.2018 года реализацию муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Кингисеппском муниципальном районе».
2. Признать утратившими силу с 01.01.2019 года следующие постановления администрации:

- Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3059 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Кингисеппском муниципальном районе» на 2014-2016 годы;

 - Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 21.05.2014 года № 1147 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3059 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Кингисеппском муниципальном районе» на 2014-2016 годы»;

- Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 28.08.2014 года № 2191 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3059 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Кингисеппском муниципальном районе» на 2014-2016 годы»;

 - Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 11.11.2014 года № 3014 «О внесении изменений в  постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3059 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Кингисеппском муниципальном районе» на 2014-2016 годы»;

 - Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 29.06.2015 года № 1466 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3059 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Кингисеппском муниципальном районе»;
- Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 22.12.2015 года № 2842 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3059 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Кингисеппском муниципальном районе»;

 - Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 06.05.2016 года № 1038 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3059 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Кингисеппском муниципальном районе»;

- Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 23.12.2016 года № 3344 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3059 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Кингисеппском муниципальном районе»;

- Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 11.07.2017 года № 1800 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3059 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Кингисеппском муниципальном районе»;

- Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 01.03.2018 года № 384 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3059 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Кингисеппском муниципальном районе».
3. Комитету экономического развития и инвестиционной политики администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» внести соответствующие изменения в перечень муниципальных программ МО «Кингисеппский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 09.11.2015 года № 2477 (с изменениями).
4. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам С.И.Шлемову.
Исполняющий обязанности

главы администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»

     Е.Г.Антонова
Корнеева, 48880